江西机电职业技术学院关于 2022 年公开招

聘急需紧缺人才现场资格复审、试讲

（技能操作）、结构化面试的预通知

根据江西省人力资源和社会保障厅《江西机电职业技术

学院 2022 年上半年公开招聘急需紧缺人才公告（31）》的

要求，现将现场资格复审、试讲（技能操作）、结构化面试

的有关事项预通知如下：

一、现场资格复审人员名单

现场资格复审人员为初审通过人员，具体名单详见附

件一《江西机电职业技术学院 2022 年上半年公开招聘急需

紧缺人才资格初审通过人员名单》，请资格初审通过的考生

打印并填写好附件二《资格复审表》带到资格复审现场。

二、现场资格复审安排

（一）时间及地点

2022 年 6 月 11 日上午 8：00，考生在综合楼一楼会议

室进行资格复审，主要对所提交材料原件进行审核。

（二）复审材料

1.共性材料（须提供复印件及原件，原件验后即退）

身份证、毕业证书、学位证书、学信网学历电子备案表、

国家级职业技能竞赛（005 羽毛球教学岗需羽毛球比赛）三

等奖及以上（或前 6 名）或省级职业技能竞赛（005 羽毛球

教学岗需羽毛球比赛）一等奖（或前 3 名）证书。

2.个性材料（须提供复印件留档）

（1）应届毕业生报考：2022 年应届毕业生提供学籍在线

验证报告、具有学校审核盖章的就业推荐表或就业推荐证

明。

（2）超过 30 周岁以上（1986 年 5 月 1 日-1991 年 5 月 1

日出生）人员报考：提供 3 年及以上企业工作经历（005 羽

毛球教学岗需高校羽毛球任教经历）证明，社保缴费证明（或

工资流水）和对应的劳动合同（或工作经历证明），工作年

限终算时间为 2022 年 5 月 31 日。

（3）事业单位在编人员报考：提供单位人事部门盖章的

同意报考证明（非在编人员不需提供）。

（4）国外留学生报考：提供教育部批准的“国外学历学

位认证书”。

（5）所学专业未列入专业目录（没有专业代码）的人员

报考：提供毕业证书、所学专业课程成绩单（须教务处盖章）、

院校出具的课程对比情况说明或毕业院校专业设置的说明

等材料。

资格审查不合格者（含资料不全）将取消考核资格。资

格审查贯穿本次招聘的各个环节，发现应聘者条件不符合招

聘要求或弄虚作假，取消其聘用资格。

（三）现场资格复审、试讲（技能操作）、结构化面试

期间疫情防控要求

详见附件三《江西机电职业技术学院 2022 年急缺紧需

人才招聘考试疫情防控防护指南》，6 月 9 日 15：30 前将行

程码、健康码发送至 609374130@qq.com。

三、试讲(技能操作)、结构化面试安排

（一）试讲

时间：6 月 11 日（周六）上午 9:00 开始。考生在上午

8:30 之前进入候考室，未按时到达候考室，视为自动放弃考

试资格。

地点：综合楼三楼会议室。

岗位：005 羽毛球教学岗。

试讲流程：提前一天（6 月 10 日）晚上 18：00 前将试

讲章节挂学校官网，6 月 11 日上午 8:30 开始抽签，9：00

开始按照抽签顺序依次进入面试考场进行试讲。

试讲要求：试讲时间限制在 15 分钟，一律采用粉笔板

书，不能使用 PPT。

（二）技能操作

时间：6 月 11 日（周六）上午 9:00 开始。考生在上午

8:30 之前进入候考室，未按时到达候考室，视为自动放弃考

试资格。

地点：001 计算机专业实训教学岗在实验大楼 301；004

机械专业实训岗在现代制造中心；006 电气专业实训岗在工

业机器人实训基地。

岗位：001 计算机专业实训教学岗、004 机械专业实训

教学岗、006 电气专业实训教学岗。

技能操作流程：提前一天（6 月 10 日）晚上 18：00 前

将技能操作样题挂学校官网，6 月 11 日上午 8:30 开始抽签，

9：00 开始按照抽签顺序依次进入技能操作考场进行技能测

试。

技能操作要求：001 计算机专业实训教学岗、004 机械

专业实训教学岗技能操作时间限制在 30 分钟，006 电气专业

实训教学岗技能操作时间限制在 60 分钟。

（三）结构化面试

时间：6 月 12 日（周日）上午 9：00 开始，考生在上午

8:30 之前进入候考室，未按时到达候考室，视为自动放弃考

试资格。

地点：综合楼四楼会议室。

岗位：所有岗位。

结构化面试流程：考生 6 月 12 日上午 8：30 之前，携

带本人身份证进入候考室，上午 8：30 准时开始抽签。抽取

面试入场顺序号并签字登记，工作人员宣布面试纪律。上午

9：00 分开始按照抽签顺序依次进入面试考场进行面试。

结构化面试要求：结构化面试时间限制在 15 分钟。

四、成绩公布

6 月 11 日（周六）晚上在江西机电职业技术学院官网首

页及江西机电职业技术学院人才招聘系统中公示试讲（技能

操作）成绩及入闱结构化面试考生名单。

6 月 12 日（周日）晚上在江西机电职业技术学院官网首

页及江西机电职业技术学院人才招聘系统中公示考核总成

绩及入围体检名单考生名单。

五、其它

（一）学校地址及乘车路线

学校地址：江西省南昌市昌北区枫林大道 168 号

乘车路线：乘坐地铁 1 号线到孔目湖地铁站（3 号口）

出站，步行 1 公里左右到学院大门；或乘坐公交车 210 路、

240 路、232 路到下罗公交车站下车。

（二）江西机电职业技术学院官网首页：

http://www.jxjdxy.edu.cn/html/jdzz/index.html

江西机电职业技术学院人才招聘系统：

http://221.131.136.30:8216/recruit/index.html（建议

使用 360 浏览器）

（三）考试时间和地点如有变动，请以正式通知为准。

如有疑问，请说明报考岗位及事由，咨询学校人事处,联系

电话:0791-86730535、0791-83800532。

附件 1：

江西机电职业技术学院 2022 年上半年公开招聘

急需紧缺人才资格初审通过人员名单

序号 岗位名称 姓名

1 001 计算机专业实训教学岗 张领

2 001 计算机专业实训教学岗 蒋紫君

3 001 计算机专业实训教学岗 成天宇

4 004 机械专业实训教学岗 朱治翰

5 004 机械专业实训教学岗 张如轩

6 004 机械专业实训教学岗 袁煌忠

7 004 机械专业实训教学岗 杨相煜

8 005 羽毛球教学岗 王梓權

9 005 羽毛球教学岗 王璋

10 005 羽毛球教学岗 彭诗博

11 005 羽毛球教学岗 罗瑶

12 005 羽毛球教学岗 伏珊珊

13 006 电气专业实训教学岗 朱佳顺

14 006 电气专业实训教学岗 田泉

15 006 电气专业实训教学岗 田国甲

16 006 电气专业实训教学岗 刘壮

17 006 电气专业实训教学岗 刘滨

18 006 电气专业实训教学岗 李白勇

19 006 电气专业实训教学岗 方捷

20 006 电气专业实训教学岗 崔世帆

21 006 电气专业实训教学岗 陈磊

附件 2：

资格审查表

招聘单位（盖章）：江西机电职业技术学院

姓名
身份

证号

准考

证号
/

岗位

名称

岗位

类型

□管理岗
□专业技术岗
□工勤岗

岗位

代码

岗位

条件
见公告

考生

提供

审查

资料

1.

2.

3.

4.

审查

情况

是否

通过
审查人签名：

年 月 日

复审

情况
复审人签名：

年 月 日

审查

意见
分管领导签名：

年 月 日

确认

结果
考生签名：

年 月 日

附件 3：

江西机电职业技术学院 2022 年急缺紧需

人才招聘考试疫情防控防护指南

根据新冠肺炎疫情常态化防控要求，为确保本次公开招

聘考试安全有序开展，经主管部门防疫工作领导小组同意，

制定本指南。

考生确保考前 14 天本人身体健康状况无异常。所有来

（返）昌考生，须提前 1 天向所在社区（村）及单位进行报

备。可登录“昌通码公众端”微信小程序，点击“入昌报备”

进行报备，或电话向社区（村）、单位报备。

如有近 14 天有省外中高风险地区、本土病例报告所属

县（市、区）和省内聚集性疫情所属县（市、区）旅居史考

生暂缓来（返）昌，确需来（返）昌的，持 24 小时内核酸

检测阴性证明，实施“7 天集中隔离+7 天居家健康监测”管

控措施和赋红码。

省内其他地区来（返）昌考生须持 72 小时内核酸检测

阴性证明，抵昌后 24 小时内开展 1 次核酸检测（检测结果

未出前须居家或驻地等候，不乘坐公共交通工具，不参加聚

集性活动，不前往公共场所等）。

重点地区、与新冠肺炎确诊病例或疑似病例有密切接触

史的考生、昌通码非绿码考生请速联系学校人事处报备（电

话：0791-86730535），提前做好相应准备工作。

一、考前准备

1.做好考前个人健康状况监测。考前需持有 72 小时内

核酸证明，如有发热（超过 37.3℃标准体温）的考生，请

务必前往当地定点医疗机构发热门诊做进一步检测。

2.考生来校前确保身体状况良好，准备好口罩等个人防

护用品，有条件时可随身携带速干手消毒剂。

3.乘坐火车、汽车等公共交通工具时，需全程佩戴口罩，

安检时短暂取下口罩，面部识别结束后立即戴上口罩，尽快

通过安检通道。乘坐公共交通工具的票据留存备查。

4.做好手卫生，尽量避免直接触摸门把手、电梯按钮等

公共设施，接触后及时洗手或用速干手消毒剂揉搓双手；注

意个人卫生，避免用手接触口眼鼻，注意咳嗽礼仪。

5.尽量选择楼梯步行或扶梯，并与他人保持 1 米以上距

离，避免与他人正面相对；若乘坐厢式电梯，与同乘者尽量

保持距离，分散乘梯，避免同梯人过多；避免在人员密集、

通风不良的场所逗留。

6.考生应自行在考点附近预订符合疫情防控要求的宾

馆入住，选择卫生条件符合标准的酒店就餐，确保考试期间

的住宿、饮食安全。考生在参加考试期间，不串门、不聚餐、

不聚会，不出入商场、超市等人员密集场所，避免人群聚集。

二、来校资格复审

1.到达学校后，考生须在校门口凭报名材料、进行“昌

通码”验证、72 小时内核酸验证、体温检测等，全程须戴口

罩。

2.到达确认现场后，考生须间隔 1 米排队等候办理，熟

悉考场等，结束后及时返回。

3.考生在昌期间一旦出现发热、干咳、乏力、鼻塞、流

涕、咽痛、腹泻等症状，应立即向学院疫情防控工作组报告，

以便及时妥善处理。

三、考试当天

1.考生统一从学院正门入校，有序排队，距离间隔 1 米

以上→校门口体温检测→通过“昌通码”一屏展码扫码入校

→进入考点候考区。因考试区域实行闭环管理，所有送考、

陪考人员及车辆不得进入考点。

2.在进入考点大门时，如遇考生发热的、“昌通码”扫

码为黄码及红码的、无 72 小时内核酸证明的、不戴口罩的、

体温连续三次测量≥37.3℃以上的，禁止进入考点校门，并

直接劝离。

3.考生进入考点、考场，全程佩戴口罩，服从现场工作

人员管理及防疫工作安排，考点内不得随意走动。候考时，

考生之间应尽量保持 1 米以上距离，不聚集、不扎堆，考生

之间避免近距离接触交流。

4.学院配备测试体温用具，用于对进入考点考生和工作

人员进行体温测试。考试期间，考试工作人员和考生须现场

测试体温，正常者可直接进入考场。

5.考生在参加考试期间一旦出现发热、干咳、乏力、鼻

塞、流涕、咽痛、腹泻等症状，应立即向监考老师报告，以

便及时妥善处理。对体温异常、发热考生登记后立即送往疫

情防控工作组诊断，根据诊断结果进行处置。允许参加考试

的安排在备用考场参加考试，并做好考后消毒工作。

6.考生如隐瞒接触史、旅居史、故意谎报病情或拒不执

行疫情防控措施的，取消考试资格，造成严重后果的，将严

肃追究其法律责任。

四、考试结束

考试结束后，考生迅速离开考点，减少人员聚集。自行

返回生源地，返程途中做好自我防护，全程戴口罩，不去站

外的公共场所。如有有关情况，请及时反馈学院疫情防控工

作组，应急小分队：18179171086